
7,216,588 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0418

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市立第二恵光で使用する電気件名
岐阜市西島町4番24号 岐阜市立第二恵光納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年10月 2日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

㈱ホ－プ 岐阜営業所

中部電力ミライズ㈱

エネサ－ブ㈱

㈱エネファント

ゼロワットパワ－㈱

岐阜電力㈱

緑屋電気㈱

㈱Ｖ－Ｐｏｗｅｒ

7,216,588

7,238,556

7,264,260

7,383,832

7,409,924

7,501,396

7,759,584

7,912,988

70004751

70003819

70003380

70004681

70005367

70005345

70005327

70005379

70004985

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月 2日



1,465,839 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0417

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市長良川防災・健康ステーションほか1施設で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年10月 2日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

㈱ホ－プ 岐阜営業所

中部電力ミライズ㈱

岐阜電力㈱

エネサ－ブ㈱

㈱エネファント

㈱Ｖ－Ｐｏｗｅｒ

緑屋電気㈱

1,465,839

1,480,051

1,493,053

1,510,543

1,537,981

1,553,590

1,623,951

1,666,918

70004751

70003819

70003380

70005327

70004681

70005367

70004985

70005379

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月 2日



825,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0416

資格者番号

物品
予定価格

沖電気工業㈱ Li-ion電池パック VX-1003A 20個 ほか3件件名
消防本部 指令課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月 2日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央電子光学㈱

アプロ通信㈱

トキワ無線電気商会

エヌアイ通信工業㈱

㈲テック高電

岐阜ＮＤＳ㈱

㈱Ｇｙｔ

750,000

870,000

909,000

912,500

939,000

70000458

70000456

70000472

70000471

70002513

70002076

70003903

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月 2日

75,000 円



3,300,000 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0415

資格者番号

物品
予定価格

ホイールローダ（作業用重機） 1台件名
岐阜市東部クリーンセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月 2日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

篠田㈱

白木商会

丸星商事㈱

十星商事㈱

㈱レンタルのニッケン 岐阜営業所

大垣機工㈱ 岐阜支店

コマツカスタマーサポート㈱ 中部カンパニ
－ 建機営業部 岐阜支店

3,300,000

3,520,000

3,700,000

70001175

70001262

70000517

70000516

70000912

70001474

70004152

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月 2日



19,305,390 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0420

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市消防本部庁舎ほか7施設で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年10月 5日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ホ－プ 岐阜営業所

中部電力ミライズ㈱

㈱Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

㈱エネファント

岐阜電力㈱

エネサ－ブ㈱

ゼロワットパワ－㈱

丸紅新電力㈱

緑屋電気㈱

㈱Ｖ－Ｐｏｗｅｒ

19,305,390

19,480,397

19,827,252

19,904,160

19,934,887

20,244,149

20,407,174

20,721,458

21,381,444

21,810,360

70003819

70003380

70004751

70005367

70005327

70004681

70005345

70004676

70005379

70004985

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月 5日



8,294.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0421

資格者番号

物品
予定価格

イメージスキャナー 1台 1月当り単価リース物件名
岐阜市都通2丁目19 岐阜市保健所4階 健康増進課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月 5日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

十六リ－ス㈱

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱ 東海支店

しんきん総合リ－ス㈱

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

日通商事㈱ 岐阜営業センタ－

7,540

7,650

7,800

70000909

70001843

70002231

70000992

70003222

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月 5日

754.00000 円



806,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0422

資格者番号

物品
予定価格

デリニエーター 両面式 360本 ほか1件件名
川部資材倉庫（岐阜市川部１丁目）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月 5日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

星野工業㈱

交通企画㈱ 中部支店

㈱マテックシノダ

㈱ＡＫメンテナンス

㈱コウアン

㈱安全

三和道路維持㈱

733,000

819,800

826,000

828,000

830,000

914,600

1,100,000

70000243

70000248

70001455

70005010

70004998

70002573

70000244

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月 5日

73,300 円



17,303,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0423

資格者番号

物品
予定価格

パーキンエルマー製 示差走査熱量測定装置 1式件名
岐阜薬科大学本部6階 共通機器室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月 7日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱カ－ク 岐阜営業所

㈱フナト理化

㈱森商会

伊勢久㈱ 岐阜営業所

井上精機㈱

㈱理工

島津サイエンス西日本㈱ 岐阜営業所

オザワ科学㈱ 岐阜営業所

㈱八神製作所 岐阜営業所

㈱安田工機

15,730,000

16,800,000

17,270,000

17,500,000

17,720,000

17,900,000

18,320,000

18,470,000

18,750,000

70000375

70003126

70000368

70000369

70000422

70000335

70001872

70001266

70000371

70000339

70003438

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月 7日

1,573,000 円



7,568,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0424

資格者番号

物品
予定価格

ワゴンスペース用エアコン（常磐小学校） 1台 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月 7日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

安田電機暖房㈱

戸島工業㈱

㈱ダイワテクノ

朝日設備工業㈱

濃尾電機㈱

㈱中部空調サ－ビス

安田㈱ 本店

日野吉工業㈱

㈱川田電機工務店

6,880,000

7,200,000

7,260,000

7,280,000

7,300,000

7,350,000

7,380,000

7,400,000

7,500,000

70000048

70003010

70002176

70001358

70000041

70000871

70000566

70003980

70000461

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月 7日

688,000 円



8,580,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0425

資格者番号

物品
予定価格

ワゴンスペース用エアコン（長森北小学校） 1台 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月 7日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

朝日設備工業㈱

濃尾電機㈱

㈱中部空調サ－ビス

㈱二葉工業所

岡田産業㈱

松村工業㈱

㈱トオヤマ

大東㈱

㈱川田電機工務店

7,800,000

8,000,000

8,000,000

8,050,000

8,080,000

8,100,000

8,100,000

8,120,000

8,150,000

70001358

70000041

70000871

70001715

70000883

70002662

70004605

70000567

70000461

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月 7日

780,000 円



5,500,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0427

資格者番号

物品
予定価格

ワゴンスペース用エアコン（且格小学校） 1台 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月 7日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ユニオンテック㈱

松村工業㈱

大東㈱

㈱二葉工業所

濃尾電機㈱

岡田産業㈱

日野吉工業㈱

㈱トオヤマ

戸島工業㈱

5,000,000

5,240,000

5,260,000

5,270,000

5,350,000

5,350,000

5,360,000

5,530,000

5,600,000

70002959

70002662

70000567

70001715

70000041

70000883

70003980

70004605

70003010

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月 7日

500,000 円



6,820,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0426

資格者番号

物品
予定価格

ワゴンスペース用エアコン（明郷小学校） 1台 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月 7日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

松村工業㈱

安田電機暖房㈱

㈱ダイワテクノ

日野吉工業㈱

㈱中部空調サ－ビス

㈱トオヤマ

戸島工業㈱

㈱二葉工業所

安田㈱ 本店

6,200,000

6,300,000

6,340,000

6,380,000

6,400,000

6,400,000

6,420,000

6,460,000

6,530,000

70002662

70000048

70002176

70003980

70000871

70004605

70003010

70001715

70000566

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月 7日

620,000 円



2,200,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0428

資格者番号

物品
予定価格

音声調整卓放送設備（城西小学校） 1式 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月 7日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱日写

エヌアイ通信工業㈱

アプロ通信㈱

中日電子サ－ビス

弘中電機㈱

中日本電設㈱

トキワ無線電気商会

2,000,000

2,060,000

2,080,000

2,110,000

2,150,000

2,188,000

2,200,000

70000462

70000471

70000456

70000479

70000470

70000473

70000472

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月 7日

200,000 円



36,473,400 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0432

資格者番号

物品
予定価格

岐阜薬科大学本部で使用する電気件名
岐阜市大学西1丁目25番地4 岐阜薬科大学本部納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年10月 9日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ホ－プ 岐阜営業所

中部電力ミライズ㈱

丸紅新電力㈱

㈱エネファント

㈱Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

㈱Ｖ－Ｐｏｗｅｒ

ゼロワットパワ－㈱

エフビットコミュニケ－ションズ㈱

エネサ－ブ㈱

36,473,400

37,039,950

37,935,650

37,988,720

38,073,386

40,227,974

40,249,206

40,999,814

70003819

70003380

70004676

70005367

70004751

70004985

70005345

70005250

70004681

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月 9日



9,116,338 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0433

資格者番号

物品
予定価格

岐阜駅北口駅前広場ほか1施設で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年10月 9日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部電力ミライズ㈱

岐阜電力㈱

㈱ホ－プ 岐阜営業所

㈱エネファント

㈱Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

エネサ－ブ㈱

丸紅新電力㈱

㈱Ｖ－Ｐｏｗｅｒ

緑屋電気㈱

エフビットコミュニケ－ションズ㈱

ゼロワットパワ－㈱

関西電力㈱

9,116,338

9,179,870

9,233,316

9,296,548

9,313,468

9,527,898

9,708,041

9,752,653

9,890,125

9,932,701

9,950,276

10,364,179

70003380

70005327

70003819

70005367

70004751

70004681

70004676

70004985

70005379

70005250

70005345

70005217

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月 9日



2,838,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0430

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市シティプロモーション冊子「エエトコタント岐阜市」 35,000部件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月 9日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

西濃印刷㈱

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱岐阜文芸社

日新印刷㈱

㈱慶進社

㈲三進社印刷所

カサイ製版㈱

2,580,000

2,760,000

2,800,000

2,870,000

3,220,000

4,355,000

4,700,000

70000079

70000143

70000088

70000084

70001638

70000096

70004771

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月 9日

258,000 円



2,310,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0431

資格者番号

物品
予定価格

電話設備 1式件名
岐阜市茜部新所2丁目5番地（岐阜市中央卸売市場）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月 9日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アプロ通信㈱

中央電子光学㈱

中日本電設㈱

和光通信㈱

共和通信㈱

岐阜ＮＤＳ㈱

㈱Ｇｙｔ

2,100,000

2,300,000

2,350,000

2,480,000

2,530,000

70000456

70000458

70000473

70003993

70003916

70002076

70003903

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月 9日

210,000 円



3,352,735 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0434

資格者番号

物品
予定価格

福祉車両 1台件名
岐阜市西島町4番24号 第二恵光納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月12日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜日産自動車㈱ 法人営業室

笠松自動車㈲

㈲フクミツオ－ト

岐阜トヨタ自動車㈱

西日本三菱自動車販売㈱ 岐阜営業部

田中車輌㈱

㈱岐阜ガレ－ヂ

3,352,735

3,427,640

3,476,730

70000626

70004045

70004805

70000612

70000616

70000628

70000668

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月12日



8,865,504 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0436

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市立女子短期大学で使用する電気件名
岐阜市一日市場北町7番1号 岐阜市立女子短期大学納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年10月14日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜電力㈱

中部電力ミライズ㈱

㈱ホ－プ 岐阜営業所

㈱Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

㈱エネファント

丸紅新電力㈱

ゼロワットパワ－㈱

㈱Ｖ－Ｐｏｗｅｒ

エネサ－ブ㈱

8,865,504

9,136,650

9,155,144

9,352,166

9,460,276

9,726,526

9,876,300

10,148,226

70005327

70003380

70003819

70004751

70005367

70004676

70005345

70004985

70004681

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月14日



1,585,095 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0437

資格者番号

物品
予定価格

岐阜商業高等学校ほか3施設で使用するガス件名
岐阜市鏡島南2丁目7番1号 岐阜商業高等学校納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年10月14日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

東邦瓦斯㈱ 岐阜支社

中部電力ミライズ㈱

1,585,095

1,636,752

70000598

70003380

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月14日



2,174,810 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0435

資格者番号

物品
予定価格

車両用スタッドレスタイヤ 225/80R17.5 123/122L 22本 ほか5件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月14日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐陽ビ－エス

㈱岐阜ガレ－ヂ

横浜タイヤ商事㈱

城南サ－ビス

篠田商事㈱

笠松自動車㈲

㈲フクミツオ－ト

1,977,100

2,057,200

2,914,400

2,981,400

3,098,840

3,332,200

70000656

70000668

70000658

70004561

70000687

70004045

70004805

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月14日

197,710 円



5,289,900.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0441

資格者番号

物品
予定価格

第Ⅵ期 教育情報センター機器一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市教育研究所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月16日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日立キャピタル㈱

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱ 東海支店

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

日通商事㈱ 岐阜営業センタ－

㈱ＪＥＣＣ

十六リ－ス㈱

富士通リ－ス㈱ 中部支店

三菱電機クレジット㈱ 中部支店

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

しんきん総合リ－ス㈱

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

4,809,000

4,822,000

4,823,000

4,850,700

4,860,000

4,889,000

70000927

70001843

70004432

70003222

70000945

70000909

70000919

70000941

70000992

70002231

70004859

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月16日

480,900.00000 円



5,500,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0448

資格者番号

物品
予定価格

壁掛け型冷暖房エアコン① 1台 ほか7件件名
岐阜北消防署納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月16日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

大東㈱

㈲日進デンキサ－ビス

エヌアイ通信工業㈱

中日電子サ－ビス

弘中電機㈱

㈲テック高電

安田電機暖房㈱

㈱川田電機工務店

さぎやま電気設備㈱

5,000,000

5,100,000

5,170,000

5,480,000

5,800,000

5,900,000

6,000,000

70000567

70002984

70000471

70000479

70000470

70002513

70000048

70000461

70004762

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月16日

500,000 円



1,650,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0442

資格者番号

物品
予定価格

日本分光 紫外可視分光光度計（オプション付き） 1台 ほか1件件名
岐阜薬科大学 三田洞キャンパス 第７実習室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月16日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱森商会

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱フナト理化

㈱カ－ク 岐阜営業所

オザワ科学㈱ 岐阜営業所

井上精機㈱

㈲スミ医療器

1,500,000

1,980,000

2,000,000

2,050,000

2,100,000

2,180,000

2,250,000

70000369

70000375

70000368

70003126

70000371

70000335

70000337

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月16日

150,000 円



4,290,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0440

資格者番号

物品
予定価格

岐阜商業高等学校校内LANネットワーク機器 1式件名
教育委員会 岐阜商業高等学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月16日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱エフワン

中部事務機㈱

㈱インフォファ－ム

㈱日写

中央電子光学㈱

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

3,900,000

4,146,000

4,197,000

4,258,000

4,311,000

4,368,000

4,395,000

70002174

70000019

70001098

70000462

70000458

70000059

70001083

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月16日

390,000 円



19,668,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0447

資格者番号

物品
予定価格

応接会議チェア 9台 ほか7件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月19日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱小見山家具製作所

野口産業㈱

㈱岐阜エコ－ル

㈱丸晶プリオル

㈱インフォファ－ム

岐阜県森林組合連合会

日ノ出産業㈱

㈱髙修

㈱榎本木工

㈲寺町木材

㈲サウンズア－ト

17,880,000

18,250,000

18,800,000

18,860,000

19,000,000

19,200,000

19,250,000

19,550,000

21,000,000

70000726

70000724

70004948

70000004

70001098

70000423

70000721

70000007

70000720

70000735

70002930

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月19日

1,788,000 円



26,804,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0446

資格者番号

物品
予定価格

ワゴン（執務机用） 725台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月19日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱岐阜エコ－ル

㈱三島

㈲Ｇ・プラン

㈱インフォファ－ム

㈱亀太

中部事務機㈱

日ノ出産業㈱

㈱正気屋

㈱喜文堂事務機

㈲イトウ事務機

㈱三和商会

24,368,000

24,800,000

25,228,000

26,180,000

26,400,000

27,132,000

27,500,000

27,500,000

28,000,000

29,100,000

30,700,000

30,700,000

70000004

70004948

70000024

70003621

70001098

70000384

70000019

70000721

70000001

70000011

70000012

70002284

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月19日

2,436,800 円



3,663,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0449

資格者番号

物品
予定価格

会議用机① 12台 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月19日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

創文堂事務機㈱

㈱岐阜エコ－ル

日東事務機㈱

㈱小見山家具製作所

㈱三島

㈲加納ビジネス

㈱熊樹堂

㈱理研

㈱岐阜コ－ケン社

3,330,000

3,500,000

3,550,000

3,590,000

4,400,000

4,600,000

4,800,000

70000025

70004948

70000021

70000726

70000024

70001679

70000262

70000263

70003537

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月19日

333,000 円



1,122,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0444

資格者番号

物品
予定価格

拡大機 6台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月19日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ジムブレ－ン

㈱丸晶プリオル

中部事務機㈱

㈱正気屋

㈱インフォファ－ム

㈱三和商会

㈲ドゥミット

1,020,000

1,380,000

1,440,000

1,500,000

1,560,000

1,880,000

70000022

70000004

70000019

70000001

70001098

70002284

70005026

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月19日

102,000 円



1,526,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0445

資格者番号

物品
予定価格

日本アイ・エス・ケイ㈱ 耐火金庫 BSX52-3DKSA 1台 ほか1件件名
岐阜市役所新庁舎 １１階会計課室内納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月19日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱正気屋

㈲加納ビジネス

㈱三島

㈱インフォファ－ム

㈱小見山家具製作所

日ノ出産業㈱

1,388,000

1,468,000

1,500,000

1,520,000

1,600,000

1,866,700

70000004

70000001

70001679

70000024

70001098

70000726

70000721

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月19日

138,800 円



837,430.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0458

資格者番号

物品
予定価格

岐阜商業高等学校学習用タブレットパソコン機器 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市鏡島南2丁目7番1号 岐阜市立岐阜商業高等学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月21日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日通商事㈱ 岐阜営業センタ－

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱ 東海支店

㈱ＪＥＣＣ

十六リ－ス㈱

富士通リ－ス㈱ 中部支店

三菱電機クレジット㈱ 中部支店

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

三井住友トラスト・パナソニックファイナン
ス㈱

しんきん総合リ－ス㈱

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

761,300

770,400

775,000

950,000

70003222

70001843

70000945

70000909

70000919

70000941

70000992

70001710

70002231

70004432

70004859

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月21日

76,130.00000 円



208,230.00000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0453

資格者番号

物品
予定価格

無停電電源装置機器 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市司町40番地1納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月21日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三菱電機クレジット㈱ 中部支店

十六リ－ス㈱

日立キャピタル㈱

㈱ＪＥＣＣ

富士通リ－ス㈱ 中部支店

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

しんきん総合リ－ス㈱

リコ－リ－ス㈱ 中部支社

日通商事㈱ 岐阜営業センタ－

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

189,300

191,700

194,300

198,000

70000941

70000909

70000927

70000945

70000919

70000992

70002231

70002312

70003222

70004432

70004859

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月21日

18,930.00000 円



1.74900 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0455

資格者番号

物品
予定価格

複合機（モノクロ30枚機） 68台 1枚あたり単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月21日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

富士ゼロックス岐阜㈱

日東事務機㈱

リコ－ジャパン㈱ 販売事業本部 岐阜支社
岐阜営業部

中部事務機㈱

㈱髙修

㈱三島

㈱インフォファ－ム

中央電子光学㈱

㈱ジムブレ－ン

㈱亀太

㈱三和商会

1.59

1.68

2.01

2.3

2.35

2.85

3

3.5

70001740

70000021

70004329

70000019

70000007

70000024

70001098

70000458

70000022

70000384

70002284

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月21日

0.15900 円



0.90200 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0456

資格者番号

物品
予定価格

複合機（モノクロ40枚機） 40台 1枚あたり単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月21日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日東事務機㈱

㈱インフォファ－ム

リコ－ジャパン㈱ 販売事業本部 岐阜支社
岐阜営業部

中部事務機㈱

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈱正気屋

中央電子光学㈱

㈱ジムブレ－ン

㈱三和商会

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

0.82

1.535

1.82

2.1

2.2

2.22

2.4

3.3

70000021

70001098

70004329

70000019

70000004

70000024

70000001

70000458

70000022

70002284

70004859

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月21日

0.08200 円



0.56100 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0457

資格者番号

物品
予定価格

複合機（モノクロ60枚機） 23台 1枚あたり単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月21日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

富士ゼロックス岐阜㈱

日東事務機㈱

㈱インフォファ－ム

リコ－ジャパン㈱ 販売事業本部 岐阜支社
岐阜営業部

㈱丸晶プリオル

㈱髙修

㈱三島

㈱正気屋

中央電子光学㈱

㈱亀太

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

0.51

0.57

0.894

1.22

1.54

1.55

1.62

1.8

2.5

70001740

70000021

70001098

70004329

70000004

70000007

70000024

70000001

70000458

70000384

70004859

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月21日

0.05100 円



1,276,088 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0454

資格者番号

物品
予定価格

空気清浄機 16台件名
福祉部 第二恵光納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月21日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

弘中電機㈱

㈲日進デンキサ－ビス

㈱昭和電機

㈲テック高電

トキワ無線電気商会

㈱ミナミエレック

㈱ギデンテック

1,160,080

1,216,000

1,248,000

1,280,000

1,296,000

1,360,000

70000470

70002984

70000467

70002513

70000472

70005089

70004907

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月21日

116,008 円



630,960 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0452

資格者番号

物品
予定価格

空気清浄機 12台件名
福祉部 第二恵光納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月21日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

弘中電機㈱

さぎやま電気設備㈱

㈱昭和電機

㈱トオヤマ

河口電機㈱

酒井電気工事㈱

㈲イタハシ電化センタ－

573,600

597,600

648,000

720,000

780,000

900,000

70000470

70004762

70000467

70004605

70002441

70003966

70003628

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月21日

57,360 円



2,086,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0460

資格者番号

物品
予定価格

イス 40脚 ほか2件件名
旧徹明小学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月23日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

野口産業㈱

㈱三島

㈱丸晶プリオル

日ノ出産業㈱

㈲イトウ事務機

㈱理研

㈲古田商会

1,897,000

1,926,500

2,122,000

2,300,000

2,400,000

70000724

70000024

70000004

70000721

70000012

70000263

70004201

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月23日

189,700 円



1,315,578 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0459

資格者番号

物品
予定価格

救急医療セット一式 62組件名
岐阜市美江寺町２丁目９（防災センター）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月23日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部化成薬品㈱

中北薬品㈱ 岐阜営業部 岐阜支店

井上精機㈱

ホ－プ産業㈱

㈱八神製作所 岐阜営業所

東邦薬品㈱ 岐阜営業所

伊勢久㈱ 岐阜営業所

1,195,980

1,248,060

1,345,000

1,387,000

70000403

70000413

70000335

70000362

70000339

70000407

70000422

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月23日

119,598 円



50,380 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0463

資格者番号

物品
予定価格

軽乗用車 1台 ほか1件 計2台 1月当り単価リース物件名
岐阜市杉山町12番地（杉山町駐車場）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月26日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ニッポンレンタカ－中部㈱

大和リ－ス㈱ 岐阜営業所

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

㈱トヨタレンタリ－ス岐阜

名鉄協商㈱

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

日本リ－スカ－㈱

45,800

52,600

70004363

70002361

70000992

70002585

70002612

70004859

70004962

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月26日

4,580 円



965,060 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0462

資格者番号

物品
予定価格

粉末消火器（業務用） 365本件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月26日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウスイ消防

アンシンク㈱

技研㈱

岐阜中央防災

㈲森嘉防災

東海防災工業㈱

㈱三葉

965,060

1,078,000

1,752,000

1,850,000

2,190,000

2,450,000

2,482,000

70000584

70001656

70000590

70004936

70001815

70003908

70000587

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月26日



21,340,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

ハートフルスクエアーＧコンピュータ機器調達 一式リース物件名
ハートフルスクエアーＧ（岐阜市橋本町1丁目10番地23）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月28日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アプロ通信㈱

中部事務機㈱

㈱インフォファ－ム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱エフワン

㈱電算システム

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

㈱日写

中部計機㈱

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

19,400,000

22,800,000

23,400,000

24,000,000

24,800,000

25,000,000

25,600,000

26,200,000

26,800,000

70000456

70000019

70001098

70000055

70002174

70001083

70000486

70000462

70002914

70000049

70000059

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月28日

1,940,000 円



3,882,820 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0465

資格者番号

物品
予定価格

令和2年度プラマド封筒 672,350枚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月28日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

宛名印刷機製造㈱

㈲三進社印刷所

㈱コ－ムラ

西濃印刷㈱

㈱洋文社

華陽紙業㈱

㈱三井屋和洋紙店

3,529,837

3,830,000

3,899,630

4,370,275

4,800,000

5,600,675

5,714,975

70000030

70000096

70001903

70000079

70001781

70000074

70000070

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月28日

352,983 円



803,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0466

資格者番号

物品
予定価格

日本ファイリング 感震式書籍落下防止装置 ブックキーパーⅡ 122個件名
岐阜市立女子短期大学 総務管理課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月28日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

タナカ

㈲白山商会

㈱正気屋

野口産業㈱

㈱方円堂書店 岐阜支社

㈲Ｇ・プラン

730,000

768,600

793,000

805,200

805,200

925,980

70000303

70000300

70000001

70000724

70001421

70003621

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月28日

73,000 円



792,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0467

資格者番号

物品
予定価格

㈱高柳喜一商店 柔道畳 MAT018 ブルー 22枚 ほか2件件名
岐阜市立境川中学校 武道場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月28日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

タカハシスポ－ツ

㈱丸昌スポ－ツ

㈱服部スポ－ツ店

カワムラスポ－ツ

㈱竹中スポ－ツ

ハヤシスポ－ツ

ユニオンスポ－ツ㈱

720,000

800,000

807,800

812,000

822,000

825,000

840,000

70000313

70000309

70000314

70004661

70000308

70002538

70000312

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月28日

72,000 円



3,300,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0473

資格者番号

物品
予定価格

2021年度版岐阜市ごみ出しのルール岐阜地域版 198,300冊 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月30日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

サンメッセ㈱ 岐阜支店

日本印刷㈱ 岐阜営業所

日新印刷㈱

三工印刷㈱

共和印刷㈱

カサイ製版㈱

八千代印刷㈱

3,000,000

3,087,000

4,481,580

4,500,000

4,560,900

5,100,000

70000143

70000076

70000084

70000080

70000090

70004771

70000091

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月30日

300,000 円



962,500 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0472

資格者番号

物品
予定価格

普通特種自動車（消防車）日野 岐阜800す5375 ほか5件売払処分件名
岐阜市芥見南山2丁目4番32号 岐阜中消防署 東分署引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月30日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲山陽

長尾商店

㈲近松商会

962,500

520,000

498,300

70003310

70001005

70002187

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月30日



1,386,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0469

資格者番号

物品
予定価格

セイテック㈱製 緊急通報システム装置一式 40セット件名
高齢福祉課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年10月30日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

アプロ通信㈱

中日本電設㈱

岐阜ＮＤＳ㈱

㈱Ｇｙｔ

1,260,000

1,460,000

1,500,000

1,508,000

1,560,000

70001098

70000019

70000458

70000456

70000473

70002076

70003903

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年10月30日

126,000 円



2,529,724 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0475

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市子ども・若者総合支援センターで使用する電気件名
岐阜市明徳町11番地 岐阜市子ども・若者総合支援センター納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年11月 4日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

緑屋電気㈱

岐阜電力㈱

㈱ホ－プ 岐阜営業所

㈱Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

㈱エネファント

中部電力ミライズ㈱

エフビットコミュニケ－ションズ㈱

エネサ－ブ㈱

㈱Ｖ－Ｐｏｗｅｒ

2,529,724

2,556,168

2,644,952

2,687,208

2,713,840

2,727,160

2,766,160

2,862,780

70005379

70005327

70003819

70004751

70005367

70003380

70005250

70004681

70004985

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月 4日



6,702,850 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0476

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市立京町保育所ほか3施設で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年11月 4日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

緑屋電気㈱

岐阜電力㈱

㈱ホ－プ 岐阜営業所

㈱Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

中部電力ミライズ㈱

㈱エネファント

エフビットコミュニケ－ションズ㈱

エネサ－ブ㈱

丸紅新電力㈱

関西電力㈱

㈱Ｖ－Ｐｏｗｅｒ

6,702,850

6,707,790

6,849,780

6,920,252

7,013,366

7,027,968

7,060,522

7,507,974

7,656,830

7,895,708

70005379

70005327

70003819

70004751

70003380

70005367

70005250

70004681

70004676

70005217

70004985

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月 4日



17,160,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0474

資格者番号

物品
予定価格

岐阜薬科大学入退室管理システム更改機器 一式件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月 4日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アプロ通信㈱

中央電子光学㈱

中部事務機㈱

㈱インフォファ－ム

㈱エフワン

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱日写

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

リコ－ジャパン㈱ 販売事業本部 岐阜支社
岐阜営業部

㈱電算システム

15,600,000

16,200,000

16,500,000

16,800,000

17,000,000

17,800,000

18,000,000

18,300,000

19,000,000

19,500,000

19,800,000

70000456

70000458

70000019

70001098

70002174

70000055

70000462

70000486

70000059

70004329

70001083

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月 4日

1,560,000 円



229,172,668 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0481

資格者番号

物品
予定価格

岐阜小学校ほか70施設で使用する電気件名
岐阜市大工町1番地ほか70か所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年11月 6日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜電力㈱

緑屋電気㈱

㈱ホ－プ 岐阜営業所

中部電力ミライズ㈱

㈱Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

㈱エネファント

丸紅新電力㈱

エネサ－ブ㈱

229,172,668

236,526,139

236,880,413

238,142,757

238,795,025

245,106,775

70005327

70005379

70003819

70003380

70004751

70005367

70004676

70004681

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月 6日



71,555 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0478

資格者番号

物品
予定価格

公共施設予約システム用パーソナルコンピュータ及び関連機器 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月 6日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

富士通リ－ス㈱ 中部支店

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

十六リ－ス㈱

日通商事㈱ 岐阜営業センタ－

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

しんきん総合リ－ス㈱

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

65,050

66,700

69,800

69,800

70000919

70000942

70000909

70003222

70000992

70002231

70004859

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月 6日

6,505 円



59,400 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0477

資格者番号

物品
予定価格

広域相互発行用ファクシミリ（柳津地域事務所） 1台 1月当り単価リース物件名
岐阜市柳津町宮東1丁目1番地 柳津地域事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月 6日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日通商事㈱ 岐阜営業センタ－

十六リ－ス㈱

日立キャピタル㈱

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱ 東海支店

しんきん総合リ－ス㈱

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

54,000

54,800

70003222

70000909

70000927

70000992

70001843

70002231

70004859

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月 6日

5,400 円



863,082 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0480

資格者番号

物品
予定価格

パーテイション 一式件名
旧徹明小学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月 6日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

野口産業㈱

㈱小見山家具製作所

㈱三島

㈱丸晶プリオル

㈲Ｇ・プラン

㈱ウラベ

日ノ出産業㈱

784,620

805,000

818,500

823,800

845,000

850,000

950,000

70000724

70000726

70000024

70000004

70003621

70000266

70000721

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月 6日

78,462 円



2,200,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0479

資格者番号

物品
予定価格

史跡岐阜城跡 総合調査報告書Ⅰ 200冊件名
ぎふ魅力づくり推進部 文化財保護課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月 6日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲三進社印刷所

日本印刷㈱ 岐阜営業所

西濃印刷㈱

共和印刷㈱

㈱大一プリント

ヨツハシ㈱

㈱慶進社

2,000,000

2,300,000

2,400,000

3,080,000

3,300,000

70000096

70000076

70000079

70000090

70000101

70000078

70001638

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月 6日

200,000 円



805,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0490

資格者番号

物品
予定価格

天然4号珪砂 1t/袋 30袋件名
環境部 東部クリーンセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月13日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ワ－クサ－ビス㈲

長良化学工業㈱

中部化成薬品㈱

㈱京屋

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱山正

㈱三光堂

732,000

735,000

735,000

735,000

735,000

750,000

750,000

70004254

70000158

70000403

70000436

70000445

70000424

70001082

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月13日

73,200 円



3,070,100 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0493

資格者番号

物品
予定価格

河村電器産業㈱ サーバラック機器 1式件名
岐阜市司町４０番地１ 岐阜市庁舎７階 情報サーバ室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月18日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

㈱トオヤマ

東栄電業㈱

安田電機暖房㈱

りゅうでん㈱

二幸エンジニアリング㈱

三興電通㈱

2,791,000

5,500,000

6,100,000

6,500,000

6,600,000

6,880,000

70000049

70004605

70000466

70000048

70003053

70003562

70000662

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月18日

279,100 円



671,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0494

資格者番号

物品
予定価格

PHC 冷凍庫 2台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月18日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲テック高電

㈲日進デンキサ－ビス

㈲イタハシ電化センタ－

弘中電機㈱

㈱トオヤマ

さぎやま電気設備㈱

㈱ミナミエレック

610,000

620,000

649,000

658,000

1,000,000

70002513

70002984

70003628

70000470

70004605

70004762

70005089

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月18日

61,000 円



21,670,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0498

資格者番号

物品
予定価格

大型天板デスク 一式件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月20日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱ワカヤマ

㈱小見山家具製作所

㈱三島

日ノ出産業㈱

㈱三共社

野口産業㈱

㈱インフォファ－ム

㈱三和商会

㈱正気屋

㈱ウラベ

㈲加納ビジネス

19,700,000

19,980,000

21,000,000

21,780,000

22,000,000

22,500,000

22,770,000

24,000,000

24,600,000

25,000,000

25,000,000

25,000,000

70000004

70000009

70000726

70000024

70000721

70000003

70000724

70001098

70002284

70000001

70000266

70001679

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月20日

1,970,000 円



19,617,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0503

資格者番号

物品
予定価格

会議用机（委員会室用）① 23台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月20日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱小見山家具製作所

㈱インフォファ－ム

野口産業㈱

㈱岐阜エコ－ル

㈱三島

日ノ出産業㈱

㈱三和商会

㈱正気屋

中部事務機㈱

日東事務機㈱

17,834,000

19,500,000

19,600,000

19,800,000

20,000,000

20,500,000

20,500,000

20,700,000

21,000,000

21,300,000

22,338,100

70000004

70000726

70001098

70000724

70004948

70000024

70000721

70002284

70000001

70000019

70000021

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月20日

1,783,400 円



11,092,950 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0504

資格者番号

物品
予定価格

肘付き事務椅子（議会用）① 83台 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月20日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

㈱岐阜エコ－ル

㈱小見山家具製作所

日ノ出産業㈱

㈱髙修

㈱三島

㈱正気屋

野口産業㈱

日東事務機㈱

㈲イトウ事務機

㈲Ｇ・プラン

10,084,500

10,243,000

10,485,000

10,880,000

11,000,000

12,320,000

12,500,000

12,600,000

12,700,000

12,800,000

12,950,000

70001098

70004948

70000726

70000721

70000007

70000024

70000001

70000724

70000021

70000012

70003621

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月20日

1,008,450 円



1,546,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0499

資格者番号

物品
予定価格

デンカ生研 細菌検査用試薬品 1式件名
岐阜市衛生試験所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月20日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

伊勢久㈱ 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

㈱スズケン 岐阜支店

(資)神山器械店

㈱フォ－ム 岐阜支店

アルフレッサ㈱ 岐阜第一支店

中北薬品㈱ 岐阜営業部 岐阜支店

1,406,000

1,420,000

1,426,784

1,510,000

1,560,000

70000422

70000403

70000406

70000336

70004344

70000401

70000413

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月20日

140,600 円



644,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0502

資格者番号

物品
予定価格

天吊型冷暖房エアコン 1台件名
精華中学校 北舎1階（PTA会室）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月20日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲イタハシ電化センタ－

㈱昭和電機

中日電子サ－ビス

㈱日写

ユニオンテック㈱

岡田産業㈱

大東㈱

586,000

597,000

750,000

798,000

900,000

925,000

70003628

70000467

70000479

70000462

70002959

70000883

70000567

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月20日

58,600 円



660,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0501

資格者番号

物品
予定価格

壁掛型冷暖房エアコン 1台件名
市橋小学校 かがやき教室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月20日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲テック高電

トキワ無線電気商会

松村工業㈱

㈱昭和電機

濃尾電機㈱

㈲日進デンキサ－ビス

㈱トオヤマ

600,000

720,000

750,000

765,000

780,000

810,000

70002513

70000472

70002662

70000467

70000041

70002984

70004605

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月20日

60,000 円



1,697,080 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0500

資格者番号

物品
予定価格

消防活動用手袋 380双件名
消防本部 消防総務課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月20日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

アンシンク㈱

マルギ繊維㈱

技研㈱

㈱富士

岐阜ヤナセ㈱

㈱三葉

1,542,800

1,546,600

1,558,000

1,561,800

1,569,400

1,577,000

1,577,000

70000203

70001656

70000201

70000590

70000588

70000583

70000587

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月20日

154,280 円



1,969,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0523

資格者番号

物品
予定価格

丸テーブル 9台 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月25日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱亀太

㈱小見山家具製作所

日東事務機㈱

㈱正気屋

㈱三和商会

㈲大野建装 めぃぷる

㈱岐阜コ－ケン社

1,790,000

1,850,000

1,919,000

2,100,000

2,400,000

3,431,040

70000384

70000726

70000021

70000001

70002284

70004712

70003537

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月25日

179,000 円



3,135,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0509

資格者番号

物品
予定価格

応接椅子（1人掛け） 40台 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月25日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

野口産業㈱

㈲Ｇ・プラン

㈱岐阜エコ－ル

日東事務機㈱

㈱三島

㈱喜文堂事務機

㈲イトウ事務機

2,850,000

2,980,000

3,150,000

3,458,000

3,465,000

3,620,000

3,800,000

70000724

70003621

70004948

70000021

70000024

70000011

70000012

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月25日

285,000 円



3,747,480 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0511

資格者番号

物品
予定価格

会議椅子 634台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月25日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

㈲加納ビジネス

㈱丸晶プリオル

㈱髙修

㈱岐阜エコ－ル

㈱三共社

中部事務機㈱

㈱亀太

㈱三和商会

3,406,800

3,600,000

5,500,000

5,700,000

5,800,000

6,000,000

6,000,000

6,500,000

11,500,000

70001098

70001679

70000004

70000007

70004948

70000003

70000019

70000384

70002284

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月25日

340,680 円



27,720 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0505

資格者番号

物品
予定価格

普通乗用車 1台 1月当り単価リース物件名
岐阜市大学西1丁目25番地4（岐阜薬科大学本部）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月25日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

名鉄協商㈱

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

ニッポンレンタカ－中部㈱

大和リ－ス㈱ 岐阜営業所

㈱トヨタレンタリ－ス岐阜

日通商事㈱ 岐阜営業センタ－

日本リ－スカ－㈱

25,200

25,500

26,500

28,600

70002612

70004859

70004363

70002361

70002585

70003222

70004962

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月25日

2,520 円



80.30000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0507

資格者番号

物品
予定価格

A重油 JIS 1種1号 1リットル当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月25日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜日石㈱

丸栄石油㈱

第一石油㈱

新日本ガス㈱

日の丸石油㈱

白光石油㈱

東海エポック㈱

73

73.2

73.7

74

74

74

74.5

70000674

70000676

70000678

70000675

70000683

70000695

70000682

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月25日

7.30000 円



81.40000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0506

資格者番号

物品
予定価格

灯油 JIS K2203-1号 1リットル当り単価件名
岐阜市食肉地方卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月25日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲鷲見石油

川北石油㈱

油善㈱

東海エポック㈱

日の丸石油㈱

第一石油㈱

大栄石油㈱

74

74.5

74.5

75

75

75.5

75.5

70000709

70000691

70003289

70000682

70000683

70000678

70000688

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月25日

7.40000 円



81.40000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0508

資格者番号

物品
予定価格

A重油 JIS規格品1種1号 1L当り単価件名
岐阜市役所南庁舎納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月25日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

新日本ガス㈱

丹羽商石油㈱

㈱油茂商店

白光石油㈱

㈲鷲見石油

大栄石油㈱

篠田商事㈱

74

75

75

75

75

75.5

77

70000675

70000686

70000694

70000695

70000709

70000688

70000687

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月25日

7.40000 円



8,800,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0515

資格者番号

物品
予定価格

金剛㈱ 丸ハンドル式移動棚 5台件名
岐阜市立中央図書館納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月27日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

㈱小見山家具製作所

㈱丸晶プリオル

㈱三島

野口産業㈱

日ノ出産業㈱

㈲Ｇ・プラン

㈲加納ビジネス

㈱三和商会

8,000,000

8,250,000

8,400,000

8,500,000

8,750,000

8,900,000

9,750,000

70001098

70000726

70000004

70000024

70000724

70000721

70003621

70001679

70002284

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月27日

800,000 円



4,115,100 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0513

資格者番号

物品
予定価格

折り畳み式簡易ベッド 870台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月27日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アンシンク㈱

技研㈱

㈱富士

ミドリ安全岐阜㈱

㈱三葉

岐阜中央防災

㈲森嘉防災

東海防災工業㈱

岐阜ヤナセ㈱

3,741,000

4,785,000

5,176,500

5,394,000

6,090,000

6,220,500

7,830,000

8,613,000

22,620,000

70001656

70000590

70000588

70000177

70000587

70004936

70001815

70003908

70000583

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月27日

374,100 円



1,969,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0525

資格者番号

物品
予定価格

ハンドル式移動棚 1式 ほか1件件名
岐阜市司町40番地1 岐阜市役所新庁舎１階共用書庫納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月27日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱正気屋

㈱丸晶プリオル

㈱岐阜エコ－ル

㈱三島

㈱インフォファ－ム

野口産業㈱

㈱小見山家具製作所

日ノ出産業㈱

㈲加納ビジネス

1,790,000

2,689,000

9,000,000

12,000,000

17,000,000

17,500,000

17,500,000

19,000,000

70000001

70000004

70004948

70000024

70001098

70000724

70000726

70000721

70001679

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月27日

179,000 円



2,497,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0517

資格者番号

物品
予定価格

天吊型冷暖房エアコン 1式 ほか2件件名
加納中学校自学館納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月27日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲イタハシ電化センタ－

さぎやま電気設備㈱

㈱昭和電機

岡田産業㈱

日野吉工業㈱

トキワ無線電気商会

㈱川田電機工務店

2,270,000

2,363,150

2,700,000

3,000,000

3,020,000

3,200,000

4,000,000

70003628

70004762

70000467

70000883

70003980

70000472

70000461

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月27日

227,000 円



1,053,030 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0514

資格者番号

物品
予定価格

生分解性ポリ袋 24,610枚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月27日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ヱビス

テツ商会㈱

㈱岐阜萬年屋商店

長良化学工業㈱

㈱ナルセ

㈲駒田商店

㈱大野光

957,300

1,070,535

1,592,500

1,710,395

1,722,700

70000186

70002029

70000147

70000158

70002412

70000188

70000526

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月27日

95,730 円



1,815.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0516

資格者番号

物品
予定価格

凍結防止剤 塩化カルシウム 袋詰25㎏ 1袋当たり単価件名
岐阜市北部公園管理事務所内の倉庫納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月27日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長良化学工業㈱

㈱ケミック

㈱京屋

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

武藤嘉商事㈱

㈱山正

1,650

1,670

1,675

1,675

1,690

1,700

1,700

70000158

70000435

70000436

70000441

70000445

70000042

70000424

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月27日

165.00000 円



4,773,164 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0520

資格者番号

物品
予定価格

岐阜商業高等学校ほか1施設で使用する電気件名
岐阜市鏡島南2丁目7番1号納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年11月30日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

緑屋電気㈱

㈱ホ－プ 岐阜営業所

中部電力ミライズ㈱

岐阜電力㈱

㈱Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

㈱エネファント

㈱Ｖ－Ｐｏｗｅｒ

丸紅新電力㈱

エネサ－ブ㈱

4,773,164

4,829,592

4,871,582

4,954,956

5,025,974

5,115,114

5,424,332

70005379

70003819

70003380

70005327

70004751

70005367

70004985

70004676

70004681

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月30日



360,800 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0524

資格者番号

物品
予定価格

ハートフルスクエアーＧコンピュータ機器 一式 1月当り単価リース物件名
ハートフルスクエアーＧ納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月30日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日立キャピタル㈱

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱ 東海支店

㈱ＪＥＣＣ

日通商事㈱ 岐阜営業センタ－

十六リ－ス㈱

東京センチュリ－㈱ 名古屋営業部

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

しんきん総合リ－ス㈱

㈱エヌディエスリ－ス

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

328,000

333,800

335,800

336,400

337,400

70000927

70001843

70000945

70003222

70000909

70000923

70000942

70000992

70002231

70004174

70004859

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月30日

32,800 円



2,937,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0518

資格者番号

物品
予定価格

情報サーバー室等入退室管理システム機器 一式件名
岐阜市司町40番地1 7階 行政部情報政策課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月30日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

中央電子光学㈱

中部事務機㈱

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱エフワン

㈱日写

リコ－ジャパン㈱ 販売事業本部 岐阜支社
岐阜営業部

2,670,000

2,900,000

2,980,000

3,120,000

3,300,000

3,380,000

3,450,000

70001098

70000458

70000019

70000055

70002174

70000462

70004329

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月30日

267,000 円



4,069,494 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0522

資格者番号

物品
予定価格

肘つき事務椅子（課長級） 130台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月30日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱小見山家具製作所

日東事務機㈱

㈱三島

㈱正気屋

中部事務機㈱

㈱ウラベ

日ノ出産業㈱

㈱岐阜コ－ケン社

岐阜大学消費生活(同)

3,699,540

3,850,000

3,978,000

4,470,000

4,570,000

4,870,000

70000726

70000021

70000024

70000001

70000019

70000266

70000721

70003537

70003720

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月30日

369,954 円



7,829,360 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0519

資格者番号

物品
予定価格

カウンターチェア（来庁者用） 434台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月30日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

創文堂事務機㈱

㈱岐阜エコ－ル

野口産業㈱

㈲Ｇ・プラン

㈱喜文堂事務機

㈲加納ビジネス

㈱熊樹堂

日ノ出産業㈱

7,117,600

7,299,880

7,399,700

7,464,800

7,580,000

9,027,200

9,982,000

10,199,000

70001098

70000025

70004948

70000724

70003621

70000011

70001679

70000262

70000721

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月30日

711,760 円



1,210,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0521

資格者番号

物品
予定価格

デジタル簡易無線機 一式件名
岐阜特別支援学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年11月30日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央電子光学㈱

共和通信㈱

小塩通信㈱

和光通信㈱

㈲テック高電

岐阜ＮＤＳ㈱

㈱Ｇｙｔ

1,100,000

1,500,000

1,650,000

1,720,000

2,138,000

70000458

70003916

70000585

70003993

70002513

70002076

70003903

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年11月30日

110,000 円



6,348,302 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0529

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市消防本部・中消防署合同庁舎ほか1施設で使用するガス件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年12月 2日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部電力ミライズ㈱

東邦瓦斯㈱ 岐阜支社

6,348,302

6,360,664

70003380

70000598

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 2日



4,052,193 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0530

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市立京町保育所ほか5施設で使用するガス件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年12月 2日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部電力ミライズ㈱

東邦瓦斯㈱ 岐阜支社

4,052,193

4,124,782

70003380

70000598

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 2日



681,582 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0527

資格者番号

物品
予定価格

アルコール消毒液 138缶件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 2日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

酒井金物店

丸鹿商店

中部化成薬品㈱

㈱中西製作所 岐阜営業所

㈲ＭＥＲＣＡヤオマツ

㈱熊樹堂

長良化学工業㈱

619,620

648,600

767,280

786,600

924,600

949,440

70000153

70000160

70000403

70000610

70005281

70000262

70000158

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 2日

61,962 円



836,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0526

資格者番号

物品
予定価格

シャープ デジタルサイネージ 一式件名
岐阜市役所新庁舎１階納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 2日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アプロ通信㈱

エヌアイ通信工業㈱

トキワ無線電気商会

㈱日写

弘中電機㈱

長野電気工事㈱

内藤電機㈱

760,000

830,000

860,000

900,000

920,000

950,000

70000456

70000471

70000472

70000462

70000470

70003909

70003956

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 2日

76,000 円



2,893,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0528

資格者番号

物品
予定価格

食器洗浄機 1台件名
七郷小学校 給食室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 2日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸三ステンレス工作所

㈱セイコ－

㈱サンアイ岡本

㈲不二商会

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱フジマック 岐阜営業所

㈱マルゼン 岐阜営業所

2,630,000

2,750,000

2,800,000

2,800,000

2,850,000

3,150,000

3,500,000

70000604

70000600

70000599

70001921

70000603

70000611

70001654

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 2日

263,000 円



3,317,724 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0539

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市岐阜中央中学校給食共同調理場で使用する電気件名
岐阜市京町3丁目19番地納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年12月 4日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

緑屋電気㈱

岐阜電力㈱

㈱ホ－プ 岐阜営業所

中部電力ミライズ㈱

エネサ－ブ㈱

エフビットコミュニケ－ションズ㈱

㈱エネファント

㈱Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

㈱Ｖ－Ｐｏｗｅｒ

3,317,724

3,363,364

3,444,278

3,452,820

3,472,134

3,483,488

3,662,624

3,752,016

70005379

70005327

70003819

70003380

70004681

70005250

70005367

70004751

70004985

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 4日



17,130,630 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0537

資格者番号

物品
予定価格

肘つき事務椅子（一般職員用）※低層階分 851台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 4日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

㈱丸晶プリオル

㈱岐阜エコ－ル

野口産業㈱

㈱ワカヤマ

㈱小見山家具製作所

㈱亀太

㈱三和商会

㈱三島

㈲イトウ事務機

㈲加納ビジネス

15,573,300

15,658,400

15,743,500

15,828,600

16,169,000

16,296,650

16,600,000

16,850,000

19,658,100

19,800,000

21,275,000

70001098

70000004

70004948

70000724

70000009

70000726

70000384

70002284

70000024

70000012

70001679

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 4日

1,557,330 円



23,124,420 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0538

資格者番号

物品
予定価格

肘つき事務椅子（一般職員用）※高層階分 1,145台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 4日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱インフォファ－ム

㈱岐阜エコ－ル

㈱髙修

㈱小見山家具製作所

日東事務機㈱

㈱三和商会

㈱三共社

㈱正気屋

㈱三島

日ノ出産業㈱

21,022,200

21,068,000

21,125,250

21,755,000

21,926,750

22,327,500

22,677,000

24,045,000

25,762,500

26,449,500

70000004

70001098

70004948

70000007

70000726

70000021

70002284

70000003

70000001

70000024

70000721

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 4日

2,102,220 円



547,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0536

資格者番号

物品
予定価格

河村電器産業 住基ネット岐阜県ネットワーク装置等専用ラック 一式件名
岐阜市新庁舎 ７階 情報政策課サーバ室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 4日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

㈱インフォファ－ム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

中央電子光学㈱

中部事務機㈱

㈱丸晶プリオル

創文堂事務機㈱

498,000

670,000

725,000

780,000

830,000

860,000

70000049

70001098

70000055

70000458

70000019

70000004

70000025

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 4日

49,800 円



39 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0545

資格者番号

物品
予定価格

アルミニウム缶 1㎏あたり単価売払処分件名
岐阜市木田5丁目55-6 岐阜市リサイクルセンター内引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 9日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長尾商店

㈱カワイ工業

篠田商店㈱

㈱梅田商店

㈱船戸商店

柿内商店

39

38

36

36

35

30

70001005

70000845

70001003

70002344

70002300

70001008

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 9日



2,602,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0548

資格者番号

物品
予定価格

発券機 6台 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 9日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

グロ－リ－㈱ 岐阜営業所

㈱丸晶プリオル

中部事務機㈱

㈱髙修

㈲イトウ事務機

㈱岐阜エコ－ル

㈱三共社

㈱ワカヤマ

㈱ディエスジャパン 岐阜店

2,366,000

3,080,000

3,650,000

6,000,000

6,300,000

7,000,000

7,500,000

8,000,000

70000537

70000004

70000019

70000007

70000012

70004948

70000003

70000009

70002918

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 9日

236,600 円



858,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0547

資格者番号

物品
予定価格

平行移動書庫 一式件名
岐阜市役所新庁舎４階納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 9日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱岐阜エコ－ル

野口産業㈱

㈱小見山家具製作所

㈱正気屋

㈲イトウ事務機

日ノ出産業㈱

780,000

850,000

900,000

900,000

930,000

990,000

70000004

70004948

70000724

70000726

70000001

70000012

70000721

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 9日

78,000 円



2,798,070 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0546

資格者番号

物品
予定価格

水防服 183セット件名
岐阜市長良川防災・健康ステーション納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月 9日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸長産業㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱ア－トユニフォ－ム岐阜（岐阜店）

㈱サンユニフォ－ム岐阜

マルギ繊維㈱

㈱富士

㈱ウスイ消防

2,543,700

2,653,500

2,680,950

2,699,250

2,708,400

2,726,700

70000202

70000200

70000206

70000204

70000201

70000588

70000584

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月 9日

254,370 円



5,321,455 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0552

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市科学館で使用する電気件名
岐阜市本荘3456番地41納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年12月11日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱スマ－トテック

㈱ホ－プ 岐阜営業所

中部電力ミライズ㈱

岐阜電力㈱

㈱Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

緑屋電気㈱

㈱エネファント

エネサ－ブ㈱

5,321,455

5,338,780

5,415,183

5,502,390

5,669,595

5,834,174

5,976,113

70005448

70003819

70003380

70005327

70004751

70005379

70005367

70004681

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月11日



32,101,230 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0553

資格者番号

物品
予定価格

岐阜競輪場で使用する電気件名
岐阜市東栄町5丁目16番地1納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年12月11日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱スマ－トテック

㈱ホ－プ 岐阜営業所

中部電力ミライズ㈱

岐阜電力㈱

エフビットコミュニケ－ションズ㈱

㈱Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

エネサ－ブ㈱

緑屋電気㈱

㈱エネファント

丸紅新電力㈱

関西電力㈱

32,101,230

33,404,820

33,920,824

33,933,828

34,023,602

34,572,972

34,921,128

36,281,944

36,860,824

37,303,990

70005448

70003819

70003380

70005327

70005250

70004751

70004681

70005379

70005367

70004676

70005217

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月11日



607,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0551

資格者番号

物品
予定価格

日本カーヴィング株式会社 自動手指殺菌乾燥機 一式 2組件名
福祉部 第二恵光納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月11日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ナイスワ－ク

㈱ケア

(資)神山器械店

㈲スミ医療器

井上精機㈱

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

㈱フォ－ム 岐阜支店

552,000

620,000

640,000

646,000

650,000

655,000

656,000

70002422

70001600

70000336

70000337

70000335

70000344

70004344

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月11日

55,200 円



1,460,800 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

マイナンバーカード券面プリントシステム機器 一式リース物件名
岐阜市今沢町18番地 岐阜市役所1階市民課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月11日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部計機㈱

㈱インフォファ－ム

㈱日写

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

㈱フュ－チャ－イン 岐阜営業所

㈱電算システム

リコ－ジャパン㈱ 販売事業本部 岐阜支社
岐阜営業部

1,328,000

1,800,000

1,980,000

70002914

70001098

70000462

70000049

70000053

70001083

70004329

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月11日

132,800 円



2,385,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0556

資格者番号

物品
予定価格

応接椅子（3人掛け） 10台 ほか1件件名
岐阜市役所新庁舎 5階秘書課待合納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月14日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈱髙修

㈱三和商会

㈲大野建装 めぃぷる

㈱喜文堂事務機

㈱ワカヤマ

2,169,000

2,250,000

2,500,000

2,600,000

2,637,000

2,750,000

3,000,000

70000004

70000024

70000007

70002284

70004712

70000011

70000009

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月14日

216,900 円



559,240 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0559

資格者番号

物品
予定価格

屋外用テーブル 5台 ほか1件件名
岐阜市役所新庁舎 2階テラス納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月14日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱熊樹堂

㈲Ｇ・プラン

㈱丸晶プリオル

㈱インフォファ－ム

㈱三共社

日ノ出産業㈱

㈲加納ビジネス

508,400

580,000

665,000

690,000

1,020,000

70000262

70003621

70000004

70001098

70000003

70000721

70001679

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月14日

50,840 円



1,870,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0555

資格者番号

物品
予定価格

食器消毒保管機（京町保育所）1台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月14日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱フジマック 岐阜営業所

共栄産業㈱

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱セイコ－

㈲アズマ食器

三広産業㈱

㈱サンアイ岡本

1,700,000

1,900,000

1,960,000

2,085,000

2,120,000

2,170,000

2,200,000

70000611

70000607

70000603

70000600

70001061

70005115

70000599

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月14日

170,000 円



2,356,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0567

資格者番号

物品
予定価格

日本毛織㈱ 防火衣（上衣・下衣・しころ） 17着 ほか1件件名
消防本部 消防総務課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月16日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

丸長産業㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

岐阜中央防災

岐阜ヤナセ㈱

アンシンク㈱

2,142,000

2,186,200

2,237,200

2,237,200

2,245,700

2,320,500

2,356,200

70000203

70000202

70000200

70000204

70004936

70000583

70001656

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月16日

214,200 円



899,899 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0563

資格者番号

物品
予定価格

マスク 1，798箱件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月16日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部化成薬品㈱

㈱熊樹堂

(資)神山器械店

㈲岐阜衛材

長良化学工業㈱

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

㈲ＭＥＲＣＡヤオマツ

818,090

859,444

1,240,620

1,798,000

70000403

70000262

70000336

70001583

70000158

70000344

70005281

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月16日

81,809 円



808,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0564

資格者番号

物品
予定価格

スカイネット 体動モニタ ネオガード 5台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月16日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

(資)神山器械店

井上精機㈱

中部化成薬品㈱

㈲スミ医療器

㈱理研

㈱ナイスワ－ク

㈱レオクラン東海

735,000

765,000

775,000

800,000

70000336

70000335

70000403

70000337

70000263

70002422

70003742

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月16日

73,500 円



63,954 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0569

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市介護保険システムパッケージ 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市が指定するデータセンター2階（岐阜市内）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月16日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三菱電機クレジット㈱ 中部支店

日通商事㈱ 岐阜営業センタ－

㈱ＪＥＣＣ

十六リ－ス㈱

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

しんきん総合リ－ス㈱

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

58,140

58,800

60,000

70000941

70003222

70000945

70000909

70000992

70002231

70004859

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月16日

5,814 円



1,054,680 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0568

資格者番号

物品
予定価格

消防吏員活動服（上衣） 51着 ほか1件件名
消防本部 消防総務課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月16日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱ア－トユニフォ－ム岐阜（岐阜店）

アンシンク㈱

マルギ繊維㈱

丸長産業㈱

岐阜ヤナセ㈱

958,800

1,178,100

1,218,900

1,231,650

1,239,300

1,239,300

1,280,100

70000203

70000200

70000206

70001656

70000201

70000202

70000583

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月16日

95,880 円



1,353,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0566

資格者番号

物品
予定価格

電話機器 1式件名
岐阜市立岐阜清流中学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月16日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌアイ通信工業㈱

アプロ通信㈱

中日本電設㈱

㈲イタハシ電化センタ－

共和通信㈱

中央電子光学㈱

㈱Ｇｙｔ

1,230,000

1,260,000

1,310,000

1,330,000

1,380,000

1,440,000

70000471

70000456

70000473

70003628

70003916

70000458

70003903

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月16日

123,000 円



1,045,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0565

資格者番号

物品
予定価格

天吊型冷暖房エアコン 1台件名
明郷小学校 図書室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月16日日時・場所 14時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

安田電機暖房㈱

岡田産業㈱

㈲日進デンキサ－ビス

トキワ無線電気商会

㈱日写

戸島工業㈱

エヌアイ通信工業㈱

950,000

996,000

1,020,000

1,070,000

1,150,000

1,180,000

1,200,000

70000048

70000883

70002984

70000472

70000462

70003010

70000471

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月16日

95,000 円



1,914,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0562

資格者番号

物品
予定価格

監視カメラ機器 一式件名
岐阜市司町40番地1 7階 行政部情報政策課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月16日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本ガ－ド㈱

㈱インフォファ－ム

アプロ通信㈱

エヌアイ通信工業㈱

和光通信㈱

中央電子光学㈱

㈱Ｇｙｔ

1,740,000

1,990,000

2,480,000

2,600,000

2,690,000

70000851

70001098

70000456

70000471

70003993

70000458

70003903

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月16日

174,000 円



11,216,160 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0570

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市立第二恵光で使用するガス件名
岐阜市西島町4番24号納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年12月18日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部電力ミライズ㈱

東邦瓦斯㈱ 岐阜支社

11,216,160

13,009,788

70003380

70000598

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月18日



13,796,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0574

資格者番号

物品
予定価格

ロビーチェア① 37台 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月21日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱小見山家具製作所

日東事務機㈱

野口産業㈱

日ノ出産業㈱

創文堂事務機㈱

㈱インフォファ－ム

㈱三共社

㈱正気屋

中部事務機㈱

12,542,000

12,800,000

12,950,000

13,000,000

13,200,000

13,350,000

14,600,000

15,000,000

16,000,000

70000726

70000021

70000724

70000721

70000025

70001098

70000003

70000001

70000019

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月21日

1,254,200 円



9,735,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0576

資格者番号

物品
予定価格

更衣ロッカー（4人用） 314台 ほか4件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月21日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三島

㈱小見山家具製作所

㈱ウラベ

野口産業㈱

㈱インフォファ－ム

㈱正気屋

㈱髙修

中部事務機㈱

㈱三和商会

㈱ワカヤマ

㈲加納ビジネス

8,850,000

9,174,000

16,000,000

16,750,000

16,900,000

17,000,000

17,000,000

18,000,000

22,500,000

24,500,000

70000024

70000726

70000266

70000724

70001098

70000001

70000007

70000019

70002284

70000009

70001679

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月21日

885,000 円



3,852,750 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0575

資格者番号

物品
予定価格

カフェテーブル① 36台 ほか3件件名
岐阜市役所新庁舎 2階レストラン納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月21日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日東事務機㈱

㈱小見山家具製作所

野口産業㈱

㈱亀太

㈱岐阜エコ－ル

創文堂事務機㈱

日ノ出産業㈱

㈲イトウ事務機

岐阜大学消費生活(同)

3,502,500

3,690,000

4,120,000

4,200,000

4,280,000

4,300,000

4,300,000

4,600,000

70000021

70000726

70000724

70000384

70004948

70000025

70000721

70000012

70003720

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月21日

350,250 円



935,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0572

資格者番号

物品
予定価格

後燃コンベヤチェーン 一式件名
掛洞プラント納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月21日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

大垣機工㈱ 岐阜支店

新和機工㈱

㈱篠田製作所

山兼㈱

轟産業㈱ 岐阜営業所

㈱荒井製作所

㈱安田工機

850,000

1,636,000

1,800,000

2,000,000

2,448,000

70001474

70000522

70000251

70003131

70004365

70002803

70003438

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月21日

85,000 円



1,221,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0577

資格者番号

物品
予定価格

日本ジェネティクス LightCycler480 Systemフルメンテナンスキット 1キット ほか1件件名
健康部 衛生試験所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月21日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

伊勢久㈱ 岐阜営業所

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱カ－ク 岐阜営業所

井上精機㈱

㈱フナト理化

中部化成薬品㈱

㈱理工

1,110,000

1,113,000

1,114,000

1,115,000

1,115,000

1,115,000

1,115,000

70000422

70000375

70003126

70000335

70000368

70000403

70001872

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月21日

111,000 円



759,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0571

資格者番号

物品
予定価格

トレーニング機器 1台件名
岐阜市勤労者ふれあいセンター（サンライフ岐阜）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月21日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

カワムラスポ－ツ

ハヤシスポ－ツ

タカハシスポ－ツ

㈱丸昌スポ－ツ

㈱竹中スポ－ツ

ユニオンスポ－ツ㈱

モリタスポ－ツ

690,000

750,000

772,800

1,050,000

1,086,000

70004661

70002538

70000313

70000309

70000308

70000312

70005355

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月21日

69,000 円



2,563,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0578

資格者番号

物品
予定価格

天吊型冷暖房エアコン（北舎3階学習室） 1台 ほか1件件名
厚見中学校 北舎3階学習室、第2保健室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月21日日時・場所 14時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲イタハシ電化センタ－

安田電機暖房㈱

弘中電機㈱

㈲日進デンキサ－ビス

中日電子サ－ビス

トキワ無線電気商会

㈱サンワメンテ

2,330,000

2,800,000

2,950,000

3,030,000

3,100,000

3,180,000

70003628

70000048

70000470

70002984

70000479

70000472

70003474

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月21日

233,000 円



654,720 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0573

資格者番号

物品
予定価格

加湿空気清浄機 12台件名
教育委員会 早田小学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月21日日時・場所 14時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

上新電機㈱ 法人営業部

㈱ヤマダ電機 岐阜営業所

㈱オワリヤ楽器

㈲ドゥミット

弘中電機㈱

㈱中部空調サ－ビス

㈲イタハシ電化センタ－

595,200

600,000

658,000

840,000

70005107

70002915

70000288

70005026

70000470

70000871

70003628

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月21日

59,520 円



13,750,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

富士通 中速プリンタ及びカット紙プリンタ機器 一式リース物件名
岐阜市庁舎７階（岐阜市司町４０番地１)納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月25日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱電算システム

㈱エフワン

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

中部事務機㈱

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

アプロ通信㈱

西日本電信電話㈱ 岐阜支店

リコ－ジャパン㈱ 販売事業本部 岐阜支社
岐阜営業部

12,500,000

13,870,000

14,000,000

14,140,000

14,280,000

14,300,000

14,360,000

14,520,000

14,800,000

70000055

70001083

70002174

70000458

70001098

70000059

70000019

70000486

70000456

70000489

70004329

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月25日

1,250,000 円



6,435,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

裁断機 一式リース物件名
岐阜市庁舎７階（岐阜市司町40番地1）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月25日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

㈱インフォファ－ム

中央電子光学㈱

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

中部事務機㈱

日東事務機㈱

㈱ジムブレ－ン

富士ゼロックス岐阜㈱

ジェ－ビ－エフ㈱

5,850,000

6,850,000

7,200,000

7,500,000

7,700,000

70000126

70001098

70000458

70000055

70000019

70000021

70000022

70001740

70002689

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月25日

585,000 円



1,405,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0581

資格者番号

物品
予定価格

Takara SARS-CoV-2 ダイレクトPCR検出キット 1箱 ほか1件件名
健康部 衛生試験所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月25日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱カ－ク 岐阜営業所

㈱森商会

中部化成薬品㈱

㈱理工

㈱フナト理化

理科研㈱ 岐阜営業所

1,278,000

1,385,000

1,386,000

1,459,000

1,465,200

70000422

70003126

70000369

70000403

70001872

70000368

70000375

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月25日

127,800 円



977,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0580

資格者番号

物品
予定価格

PHC株式会社製 炭酸ガス培養器 1台件名
岐阜市衛生試験所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 2年12月25日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱森商会

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱カ－ク 岐阜営業所

理科研㈱ 岐阜営業所

(資)神山器械店

㈲スミ医療器

㈱理工

889,000

945,000

950,000

952,000

980,000

990,000

1,008,000

70000369

70000422

70003126

70000375

70000336

70000337

70001872

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年12月25日

88,900 円
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